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桃園市政府警察局刑事警察大隊

中華民國113年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 64,823 20,397 36,574 44,426
經常門合計
　

64,823 20,397 36,574 44,426

01 01000000000
稅課收入

44,417 - - 44,417

009 　01143020000(0315)
　桃園市政府警察局
　刑事警察大隊

44,417 - - 44,417

01 　　01143021700
　　統籌分配稅

44,417 - - 44,417

01 　　　01143021702
　　　特別統籌

44,417 - - 44,417 桃園市政府警察局刑事警
察大隊44,417千元。
內政部警政署補助辦理111
年度「協助地方政府精進
警察科技偵查設備」等相
關費用(內政部警政署112年
1月7日警署刑研字第
11102103131號函核定)(議
會112年3月14日桃議議警
字第1120000983號函同意
墊付)(歲出編列警政工作－
刑事工作：設備及投資
17,436,267元)(收支併列)。
17,436.267千元
內政部警政署補助辦理112
年度「協助地方政府精進
警察科技偵查設備」等相
關費用(內政部警政署112年
3月17日警署刑研字第
11200026423號函核定)(議
會112年6月20日桃議議警
字第1120003762號函同意
墊付)(歲出編列警政工作－
刑事工作：設備及投資
10,917,000元)(收支併列)。
10,917千元
內政部補助辦理113年度
「協助地方政府精進警察
科技偵查設備」等相關費
用(內政部111年11月18日台
內警字第1110875238號函
核定)(歲出編列警政工作－
刑事工作：設備及投資
16,063,000元)(收支併列)。
16,063千元
千元進整。0.733千元

02 04000000000
罰款及賠償收入

20,300 20,300 36,464 -

061 　04143020000(0315)
　桃園市政府警察局
　刑事警察大隊

20,300 20,300 36,464 -

01 　　04143020100
　　罰金罰鍰及怠金

20,300 20,300 36,464 -

01 　　　04143020101 20,000 20,000 33,274 - 桃園市政府警察局刑事警
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桃園市政府警察局刑事警察大隊

中華民國113年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　　罰金罰鍰 察大隊20,000千元。
查處施用或持有第三級、
第四級毒品未達5公克之罰
鍰收入(依據毒品危害防制
條例、毒品危害事件統一
裁罰基準及講習辦法辦理)
(收支併列)。20,000千元

02 　　　04143020102
　　　怠金

300 300 3,190 - 桃園市政府警察局刑事警
察大隊300千元。
查處應受講習人無正當理
由不參加毒品危害講習之
怠金收入(依據行政執行
法、毒品危害事件統一裁
罰基準及講習辦法辦理)。
300千元

03 05000000000
規費收入

12 12 18 -

059 　05143020000(0315)
　桃園市政府警察局
　刑事警察大隊

12 12 18 -

01 　　05143020100
　　行政規費收入

12 12 18 -

01 　　　05143020102
　　　證照費

12 12 18 - 桃園市政府警察局刑事警
察大隊12千元。
辦理當舖業申請變更許可
規費收入(依據當鋪業法及
內政部90年9月26日台(90)
內警字第9088409號公告辦
理)。12千元

04 07000000000
財產收入

11 2 10 9

067 　07143020000(0315)
　桃園市政府警察局
　刑事警察大隊

11 2 10 9

01 　　07143020100
　　財產孳息

10 1 10 9

01 　　　07143020101
　　　利息收入

10 1 10 9 桃園市政府警察局刑事警
察大隊10千元。
各項專戶之存款利息(依據
桃園市市庫管理自治條例
及代理公庫契約辦理)。10
千元

02 　　07143020500
　　廢舊物資售價

1 1 - -

01 　　　07143020501
　　　廢舊物資售價

1 1 - - 桃園市政府警察局刑事警
察大隊1千元。
變賣已報廢財產、應用物
品之剩餘及廢棄物品等收
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桃園市政府警察局刑事警察大隊

中華民國113年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

入(依據桃園市市有財產管
理自治條例辦理)。1千元

08 12000000000
其他收入

83 83 82 -

060 　12143020000(0315)
　桃園市政府警察局
　刑事警察大隊

83 83 82 -

01 　　12143020200
　　雜項收入

83 83 82 -

01 　　　12143020201
　　　收回以前年度
　　　歲出

50 50 46 - 桃園市政府警察局刑事警
察大隊50千元。
收回以前年度已核銷之款
項(依據相關規定辦理)。50
千元

04 　　　12143020210
　　　其他雜項收入

33 33 36 - 桃園市政府警察局刑事警
察大隊33千元。
居住公有員工宿舍，自薪
資扣回房屋津貼收入(依據
全國軍公教員工待遇支給
要點辦理)。19.2千元
職務宿舍管理費收入(依據
桃園市政府公有宿舍管理
要點及職務宿舍管理費收
費基準表辦理)。12千元
員工卡換補卡片之卡片費
用收入及其他無法歸屬之
款項等(依據桃園市市民卡
之員工卡作業須知及其他
相關規定辦理)。1.8千元
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桃園市政府警察局刑事警察大隊

中華民國113年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

14 00140000000
桃園市政府警察局主
管

360,499 297,145 382,624 63,354

001 　00143020000(0315)
　桃園市政府警察局
　刑事警察大隊

360,499 297,145 382,624 63,354

01 　　38143020100
　　一般行政

258,900 246,937 235,830 11,963

01 　　　38143020101
　　　行政管理

258,900 246,937 235,830 11,963 一、本科目包括行政管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費258,660千元
　　業務費180千元
　　獎補助費60千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 11,963千元
　　增列 人事費11,963千元

02 　　38143020200
　　警政業務

101,599 50,208 146,794 51,391

01 　　　38143020219
　　　警政工作

101,599 50,208 146,794 51,391 一、本科目包括警政工作
二、本年度預算數包括:
　　人事費8,900千元
　　業務費34,680千元
　　設備及投資57,869千元
　　獎補助費150千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 51,391千元
　　增列 人事費400千元
　　減列 業務費4,845千元
　　增列 設備及投資55,836千元
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籌

中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科技犯罪偵查隊 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

01143021702
統籌分配稅-特別統籌

44,417千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

內政部警政署補助辦理111至113年度「協助地方政府精進警察科技偵查設備」等相關費用。

1、依據內政部警政署112年1月7日警署刑研字第11102103131號函辦理。
2、依據內政部警政署112年3月17日警署刑研字第11200026423號函辦理。
3、依據內政部111年11月18日台內警字第1110875238號函辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

44,417,000

　01143021702
　特別統籌

年 1 17,436,267 17,436,267 內政部警政署補助辦理111年
度「協助地方政府精進警察科
技偵查設備」等相關費用(內
政部警政署112年1月7日警署
刑研字第11102103131號函核
定)(議會112年3月14日桃議議
警字第1120000983號函同意墊
付)(歲出編列警政工作－刑事
工作：設備及投資17,436,267
元)(收支併列)。

年 1 10,917,000 10,917,000 內政部警政署補助辦理112年
度「協助地方政府精進警察科
技偵查設備」等相關費用(內
政部警政署112年3月17日警署
刑研字第11200026423號函核
定)(議會112年6月20日桃議議
警字第1120003762號函同意墊
付)(歲出編列警政工作－刑事
工作：設備及投資10,917,000
元)(收支併列)。

年 1 16,063,000 16,063,000 內政部補助辦理113年度「協
助地方政府精進警察科技偵查
設備」等相關費用(內政部111
年11月18日台內警字第
1110875238號函核定)(歲出編
列警政工作－刑事工作：設備
及投資16,063,000元)(收支併
列)。

年 1 733 733 千元進整。
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

偵查第3隊 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

04143020101
罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰

20,000千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

違反毒品危害防制條例罰鍰收入。

依據毒品危害防制條例、毒品危害事件統一裁罰基準及講習辦法辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

20,000,000

　04143020101
　罰金罰鍰

人/次 1,000×1 20,000 20,000,000 查處施用或持有第三級、第四
級毒品未達5公克之罰鍰收入
(依據毒品危害防制條例、毒
品危害事件統一裁罰基準及講
習辦法辦理)(收支併列)。
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

偵查第3隊 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

04143020102
罰金罰鍰及怠金-怠金

300千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

違反毒品危害事件統一裁罰基準及講習辦法怠金收入。

依據行政執行法、毒品危害事件統一裁罰基準及講習辦法辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

300,000

　04143020102
　怠金

人/次 60×1 5,000 300,000 查處應受講習人無正當理由不
參加毒品危害講習之怠金收入
(依據行政執行法、毒品危害
事件統一裁罰基準及講習辦法
辦理)。
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

肅竊組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

05143020102
行政規費收入-證照費

12千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

當舖許可證作業費收入。

依據當鋪業法及內政部90年9月26日台(90)內警字第9088409號公告辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

12,000

　05143020102
　證照費

間 12 1,000 12,000 辦理當舖業申請變更許可規費
收入(依據當鋪業法及內政部
90年9月26日台(90)內警字第
9088409號公告辦理)。
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

行政組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

07143020101
財產孳息-利息收入

10千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

各項專戶之存款利息。

依據桃園市市庫管理自治條例及代理公庫契約辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

10,000

　07143020101
　利息收入

年 1 10,000 10,000 各項專戶之存款利息(依據桃
園市市庫管理自治條例及代理
公庫契約辦理)。
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

行政組 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
07143020501
廢舊物資售價-廢舊物資售價

1千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

變賣已報廢財產、應用物品之剩餘及廢棄物品等收入。

依據桃園市市有財產管理自治條例辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

1,000

　07143020501
　廢舊物資售價

年 1 1,000 1,000 變賣已報廢財產、應用物品之
剩餘及廢棄物品等收入(依據
桃園市市有財產管理自治條例
辦理)。
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

偵查第3隊 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
12143020201
雜項收入-收回以前年度歲出

50千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

收回以前年度已核銷之款項。

依據相關規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

50,000

　12143020201
　收回以前年度歲出

年 1 50,000 50,000 收回以前年度已核銷之款項
(依據相關規定辦理)。
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

行政組、人事室 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
12143020210
雜項收入-其他雜項收入

33千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

1、居住公有員工宿舍，自薪資扣回房屋津貼收入。
2、職務宿舍管理費收入。
3、員工卡換補卡片之卡片費用收入及其他無法歸屬之款項等。

1、依據全國軍公教員工待遇支給要點辦理。
2、依據桃園市政府公有宿舍管理要點及職務宿舍管理費收費基準表辦理。
3、依據桃園市市民卡之員工卡作業須知及其他相關規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

33,000

　12143020210
　其他雜項收入

月 12 1,600 19,200 居住公有員工宿舍，自薪資扣
回房屋津貼收入(依據全國軍
公教員工待遇支給要點辦
理)。

月 12 1,000 12,000 職務宿舍管理費收入(依據桃
園市政府公有宿舍管理要點及
職務宿舍管理費收費基準表辦
理)。

年 1 1,800 1,800 員工卡換補卡片之卡片費用收
入及其他無法歸屬之款項等
(依據桃園市市民卡之員工卡
作業須知及其他相關規定辦
理)。
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.辦理核發員警及職工薪津待遇、退休離職儲金、公勞健保、獎金及未休假加班費等業務。
2.首長特別費及退休人員三節慰問金等。
3.其他相關業務活動等經費。

二、預期成果： 如期核發薪津待遇及各項福利，安定員警基本生活，保障工作權益，精實運用預算資源，達成各項
行政業務之推展。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

各單位 258,900千元
承辦
單位

預算
金額

38143020101
一般行政-行政管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 258,900,000 市款258,900,000元

01人員維持費 258,660,000 市款258,660,000元

　1000 人事費 258,660,000 市款258,660,000元

　　1015 法定編制人員待遇 178,663,000

年 1 3,600,000 3,600,000 職員薪津。

年 1 165,879,000 165,879,000 員警薪津。

年 1 8,000,000 8,000,000 警察人員警勤加給勤務繁重加
成支給。

年 1 1,184,000 1,184,000 法定編制人員薪津(依議會111
年10月28日桃議議警字第
1110005180號函同意墊付)。

　　1025 技工及工友待遇 398,000

年 1 398,000 398,000 工友薪津。

　　1030 獎金 39,110,000

年 1 20,000,000 20,000,000 法定編制人員考績獎金。

年 1 50,000 50,000 工友考績獎金。
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 19,000,000 19,000,000 法定編制人員年終工作獎金。

年 1 60,000 60,000 工友年終工作獎金。

　　1035 其他給與 2,768,000

年 1 2,752,000 2,752,000 法定編制人員休假補助費。

年 1 16,000 16,000 工友休假補助費。

　　1040 加班費 5,705,000

年 1 5,683,000 5,683,000 法定編制人員未休假加班費。

年 1 22,000 22,000 工友未休假加班費。

　　1050 退休離職儲金 15,976,000

年 1 15,952,000 15,952,000 法定編制人員退撫基金提撥。

年 1 24,000 24,000 工友勞工退休準備金提撥。

　　1055 保險 16,040,000

年 1 10,500,000 10,500,000 法定編制人員及工友健保費。

年 1 5,500,000 5,500,000 法定編制人員公保費。

年 1 40,000 40,000 工友勞保費。

02一般業務 240,000 市款240,000元

　2000 業務費 180,000 市款180,000元

　　2093 特別費 180,000

月 12 15,000 180,000 機關首長特別費。

　4000 獎補助費 60,000 市款60,000元

　　4085 獎勵及慰問 60,000

人/年 10×1 6,000 60,000 退休人員三節慰問金。
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.擴大推動社區犯罪預防，強化犯罪偵防作為。
2.全面檢肅組織性犯罪、幫派、暴力犯罪。
3.嚴密查捕非法槍械、毒品、竊盜等各類重大犯罪之逃犯，維護社會治安。
4.偵辦電腦科技犯罪及智慧財產權等經濟案件。
5.人犯管理及押解，安全維護事項。
6.落實受理民眾不分區刑事報案單一窗口工作。
7.其他相關業務活動等。

二、預期成果： 加強查緝犯罪，確保民眾生命財產安全，結合警民力量共同維護治安，達成危害預防與犯罪防制目
標。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

各單位 101,599千元
承辦
單位

預算
金額

38143020219
警政業務-警政工作

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 101,599,000 市款48,230,233元，收支併列
53,368,767元

10刑事工作 101,599,000 市款48,230,233元，收支併列
53,368,767元

　1000 人事費 8,900,000 市款8,900,000元

　　1030 獎金 8,900,000

年 1 5,000,000 5,000,000 為刑案偵防績效及各專案工作
績效，暨偵破重大刑案獎金
(依據內政部警政署110年4月
12日警署人字第1100077587號
函修正警察機關核發工作獎勵
金作業規定辦理)。

年 1 1,900,000 1,900,000 查捕各類逃犯獎金(依據內政
部警政署110年4月12日警署人
字第1100077587號函修正警察
機關核發工作獎勵金作業規定
辦理)。

年 1 1,500,000 1,500,000 偵辦及尋(緝)獲汽車竊盜暨一
般竊盜案績優員警及團體獎金
(依據內政部警政署110年4月
12日警署人字第1100077587號
函修正警察機關核發工作獎勵
金作業規定辦理)。
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 500,000 500,000 刑警個人各類績效評比，個人
及團體獎金(依據內政部警政
署110年4月12日警署人字第
1100077587號函修正警察機關
核發工作獎勵金作業規定辦
理)。

　2000 業務費 34,680,000 市款31,780,000元，收支併列
2,900,000元

　　2006 水電費 310,000

年 1 10,000 10,000 辦公廳舍水費。

年 1 300,000 300,000 辦公廳舍電費。

　　2009 通訊費 754,000

支/月 6×12 1,000 72,000 公務用手機電話費。

具/月 26×12 1,000 312,000 公務用電話費。

年 1 70,000 70,000 公務用郵資費。

年 1 300,000 300,000 執行毒品人口裁罰移送法務部
行政執行署強制執行郵資費
(收支併列-罰金罰鍰及怠金-罰
金罰鍰)。

　　2018 資訊服務費 5,119,000

年 1 95,000 95,000 數位證物管理系統維護費。

年 1 40,000 40,000 第三、四級毒品裁罰案件管制
暨行政罰鍰繳款整合系統維護
費。

年 1 970,000 970,000 涉案車輛巨量資料情資分析平
臺設備維護(RFID)。

年 1 125,000 125,000 機動部署智慧影像示警系統網
路平台服務費。

年 1 39,000 39,000 整合性查贓系統維護費。

年 1 1,200,000 1,200,000 手機破密取證解析系統
(Cellebrite UFED Premium)授
權費。

年 1 2,650,000 2,650,000 各分局手機數據提取工具軟體
(UFED 4PC Ultimate)授權費。

　　2021 其他業務租金 400,000
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 400,000 400,000 影印機租賃費用。

　　2024 稅捐及規費 10,800

年 1 10,800 10,800 警用汽車檢驗費。

　　2051 物品 5,278,060

年 1 185,388 185,388 辦理刑事工作業務所需之文具
用品、報章書籍、紙張、電腦
耗材等費用。

年 1 300,000 300,000 刑案現場查察及夜間執行各種
專案勤務用照明燈、電池等應
勤耗材。

年 1 300,000 300,000 各類勤務用電池、DVD及CD
光碟片、蒐(採)證用錄影、錄
音帶等耗材。

年 1 300,000 300,000 勤務休息室及人犯留置室衛生
設備清潔洗滌工具、消毒藥
水、酒精、脫脂棉、洗手乳、
寢具換新等費用。

年 1 900,000 900,000 購買毒品及尿液初篩檢測試劑
(收支併列-罰金罰鍰及怠金-罰
金罰鍰)。

年 1 400,000 400,000 製作毒品人口尿液盲績效檢體
費用。

公升/月/
輛

324×12×24 31 2,892,672 警用汽車油料費。

　　2054 一般事務費 20,943,300

年 1 300,000 300,000 偵辦各重大刑案調閱電話通話
紀錄聯絡單手續費(收支併列-
罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰)。

年 1 200,000 200,000 偵辦刑案用表格、簿冊及辦理
各種會報之會議資料等印刷費
(收支併列-罰金罰鍰及怠金-罰
金罰鍰)。

年 1 300,000 300,000 辦理全市警政、治安、刑事會
報等工作會報，暨各類刑案及
因應專案性工作之維護治安諮
詢聯繫等費用。

年 1 200,000 200,000 與地院、檢察署、調查站、憲
兵及相關電信業者單位之聯繫
協調會報、通訊監察技術研討
等工作活動相關經費(收支併
列-罰金罰鍰及怠金-罰金罰
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

鍰)。

年 1 800,000 800,000 舉辦各類犯罪預防、防詐騙等
各項活動、宣導品及有線電視
預防犯罪宣導短片之製作及播
放費用。

年 1 50,000 50,000 留置涉嫌人犯早、中、晚餐伙
食費。

年 1 4,800,000 4,800,000 本大隊偵辦各類刑案刑事辦案
費及補助各分局刑事辦案費
(收支併列-罰金罰鍰及怠金-罰
金罰鍰500,000元)。

年 1 11,000,000 11,000,000 毒品人口尿液及毒品原物檢驗
費用。

年 1 625,000 625,000 宣導民眾辨識私劣菸品及政府
查緝私劣菸品，維護國民身體
健康等相關費用(依據財政部
112年4月27日台財庫字第
11203664801號函及「菸品健
康福利捐供私劣菸品查緝及防
制菸品稅捐逃漏經費運用要
點」規定辦理)(收支併列
500,000元)。

人/年 173×1 2,000 346,000 員工文康活動費。

人/年 173×1 1,000 173,000 員工參加各類競賽活動等費
用。

人/月 163×12 300 586,800 員警洗衣費。

人/年 1×1 16,000 16,000 機關首長健康檢查費。

人/年 56×1 3,500 196,000 50歲以上公務人員健康檢查
費。

人/年 43×1 3,500 150,500 40至49歲警察人員健康檢查
費。

年 1 1,200,000 1,200,000 警政大樓辦公廳舍清潔維護
費。

　　2063 房屋建築養護費 300,000

年 1 300,000 300,000 辦公廳舍與相關設施保養及維
護費用。

　　2066 車輛及辦公器具養護費 1,164,840

年 1 984,584 984,584 警用汽車養護費。
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人/年 172×1 1,048 180,256 辦公機具、桌椅、電話等設施
修繕及維護費用。

　　2069 設施及機械設備養護費 300,000

年 1 300,000 300,000 各項刑事器材、設備等維修費
用。

　　2072 國內旅費 100,000

年 1 100,000 100,000 參加市內外會議、洽辦公務差
旅費。

　3000 設備及投資 57,869,000 市款7,400,233元，收支併列
50,468,767元

　　3010 房屋建築及設備費 7,000,000

年 1 7,000,000 7,000,000 建置數位科技戰情中心整修工
程。

　　3030 資訊軟硬體設備費 49,468,767

套 1 350,000 350,000 無線Wi-Fi測試儀Aircheck G3
PRO設備(中央增額普通統籌
分配款350,000元)(依議會112
年6月20日桃議議警字第
1120003761號函同意墊付)(收
支併列)。

套 1 400,000 400,000 手持式手機偵測設備(中央增
額普通統籌分配款400,000元)
(依議會112年6月20日桃議議
警字第1120003761號函同意墊
付)(收支併列)。

套 1 4,302,500 4,302,500 科技犯罪偵查系統(中央增額
普通統籌分配款4,302,500元)
(依議會112年6月20日桃議議
警字第1120003761號函同意墊
付)(收支併列)。

套 1 17,436,267 17,436,267 內政部警政署補助辦理111年
度「協助地方政府精進警察科
技偵查設備」等相關經費(依
據內政部警政署112年1月7日
警署刑研字第11102103131號
函核定)(中央特別統籌分配稅
款17,436,267元)(依議會112年3
月14日桃議議警字第
1120000983號函同意墊付)(收
支併列)。
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中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

套 1 10,917,000 10,917,000 內政部警政署補助辦理112年
度「協助地方政府精進警察科
技偵查設備」等相關經費(依
據內政部警政署112年3月17日
警署刑研字第11200026423號
函核定)(中央特別統籌分配稅
款10,917,000元)(依議會112年6
月20日桃議議警字第
1120003762號函同意墊付)(收
支併列)。

套 1 16,063,000 16,063,000 內政部補助辦理113年度「協
助地方政府精進警察科技偵查
設備」等相關經費(依據內政
部111年11月18日台內警字第
1110875238號函核定)(中央特
別統籌分配稅款16,063,000元)
(收支併列)。

　　3035 雜項設備費 1,400,233

年 1 800,233 800,233 購置查緝私劣菸品用刑事偵蒐
器材(依據財政部112年4月27
日台財庫字第11203664801號
函及「菸品健康福利捐供私劣
菸品查緝及防制菸品稅捐逃漏
經費運用要點」規定辦理)(收
支併列400,000元)。

年 1 600,000 600,000 購置偵辦及查緝毒品等各類刑
案用事務機器、辦公器具等設
備(收支併列-罰金罰鍰及怠金-
罰金罰鍰)。

　4000 獎補助費 150,000 市款150,000元

　　4080 損失及賠償 100,000

年 1 50,000 50,000 協助警察拘捕人犯致民眾傷亡
之濟助金(依據「桃園市補償
民眾協助拘捕人犯自治條例」
規定辦理)。

年 1 50,000 50,000 警察人員使用警械，致第三人
損傷、死亡之醫療費、慰撫
金、補償金或喪葬費(依據
「警械使用條例」及「警察人
員使用警械致人傷亡財產損失
醫療費慰撫金補償金喪葬費支
給標準」規定辦理)。

　　4085 獎勵及慰問 50,000

年 1 50,000 50,000 民眾提供情資或協助偵破刑案
發給獎勵金(依據「警察機關
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警
政
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務
｜
警
政
工
作

警
政
業
務
｜
警
政
工
作

中華民國113年度

桃園市政府警察局刑事警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

獎勵民眾提供犯罪線索協助破
案實施要點」規定辦理)。
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桃園市政府警察局刑事警察大隊

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

38143020101
行政管理

38143020219
警政工作

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 258,900 101,599 360,499

100000人事費 258,660 8,900 267,560

　101500法定編制人員待遇 178,663 178,663

　102500技工及工友待遇 398 398

　103000獎金 39,110 8,900 48,010

　103500其他給與 2,768 2,768

　104000加班費 5,705 5,705

　105000退休離職儲金 15,976 15,976

　105500保險 16,040 16,040

200000業務費 180 34,680 34,860

　200600水電費 310 310

　200900通訊費 754 754

　201800資訊服務費 5,119 5,119

　202100其他業務租金 400 400

　202400稅捐及規費 11 11

　205100物品 5,278 5,278

　205400一般事務費 20,943 20,943

　206300房屋建築養護費 300 300

　206600車輛及辦公器具養護費 1,165 1,165

　206900設施及機械設備養護費 300 300

　207200國內旅費 100 100

　209300特別費 180 180

300000設備及投資 57,869 57,869

　301000房屋建築及設備費 7,000 7,000

　303000資訊軟硬體設備費 49,469 49,469

　303500雜項設備費 1,400 1,400

400000獎補助費 60 150 210

　408000損失及賠償 100 100

　408500獎勵及慰問 60 50 110
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桃園市政府警察局刑事警察大隊

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 360,499 267,560 34,860 210 302,630 57,869 57,869

38143020000
警政支出

360,499 267,560 34,860 210 302,630 57,869 57,869

　38143020100
　一般行政

258,900 258,660 180 60 258,900

　　38143020101
　　行政管理

258,900 258,660 180 60 258,900

　38143020200
　警政業務

101,599 8,900 34,680 150 43,730 57,869 57,869

　　38143020219
　　警政工作

101,599 8,900 34,680 150 43,730 57,869 57,869
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桃園市政府警察局刑事警察大隊

中華民國113年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 57,869 7,000 49,469 1,400

38143020200
警政業務

57,869 7,000 49,469 1,400

　38143020219
　警政工作

57,869 7,000 49,469 1,400
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桃園市政府警察局刑事警察大隊

中華民國113年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 178,663,000 398,000 2,768,000 5,705,000 15,976,000 16,040,000 267,560,00048,010,000173

正式員額 178,663,000 2,752,000 5,683,000 15,952,000 15,981,000 266,931,00047,900,000172

　職員 3,600,000 144,000 130,000 490,000 465,000 5,810,000981,0009

　警員 175,063,000 2,608,000 5,553,000 15,462,000 15,516,000 261,121,00046,919,000163

工友 398,000 16,000 22,000 24,000 59,000 629,000110,0001
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桃園市政府警察局刑事警察大隊

中華民國113年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0138010100-警政支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 178,663,000 398,000 2,768,000 5,705,000 15,976,000 16,040,000 258,660,00039,110,000173

正式員額 178,663,000 2,752,000 5,683,000 15,952,000 15,981,000 258,031,00039,000,000172

　職員 3,600,000 144,000 130,000 490,000 465,000 5,810,000981,0009

　警員 175,063,000 2,608,000 5,553,000 15,462,000 15,516,000 252,221,00038,019,000163

工友 398,000 16,000 22,000 24,000 59,000 629,000110,0001
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桃園市政府警察局刑事警察大隊

中華民國113年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0138021900-警政支出-警政業務-警政工作

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 8,900,0008,900,000

正式員額 8,900,0008,900,000

　警員 8,900,0008,900,000
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桃園市政府警察局刑事警察大隊

中華民國113年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險

費

車輛
檢驗

費
備註

現有車輛

警政業務
　警政工作

2,892,672 984,584 10,800

2 偵防車 4 10105 2198cc 7,776 31.0 241,056 66,584 900 於113年5月屆滿
12年，預計於113
年7月汰換
　

2 偵防車 4 10204 2494cc 7,776 31.0 241,056 102,000 900
　

2 偵防車 4 10306 2494cc 7,776 31.0 241,056 102,000 900
　

1 偵防車 4 10405 2496cc 3,888 31.0 120,528 51,000 450
　

1 偵防車 4 10410 2496cc 3,888 31.0 120,528 51,000 450
　

1 偵防車 4 10506 1998cc 3,888 31.0 120,528 51,000 450
　

1 偵防車 4 10507 2496cc 3,888 31.0 120,528 51,000 450
　

1 偵防車 4 10603 1998cc 3,888 31.0 120,528 51,000 450
　

3 偵防車 4 10607 2359cc 11,664 31.0 361,584 153,000 1,350
　

4 偵防車 4 10706 2496cc 15,552 31.0 482,112 136,000 1,800
　

2 偵防車 4 10810 1998cc 7,776 31.0 241,056 68,000 900
　

1 偵防車 4 10911 2494cc 3,888 31.0 120,528 25,500 450
　

2 偵防車 4 11009 1496cc 7,776 31.0 241,056 51,000 900
　

1 偵防車 4 11010 1969cc 3,888 31.0 120,528 25,500 450
　

合計 2,892,672 984,584 10,800
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中華民國113

桃園市政府警察

歲出按職能及經

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總　　計 267,560 34,860 210 302,630

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 267,560 34,860 210 302,630

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元

局刑事警察大隊

濟性綜合分類表

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

總

計

資本支出

7,000 50,869 57,869 360,499

7,000 50,869 57,869 360,499
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